

Rubrique: Inscriptions au registre du commerce

Sous-rubrique: Mutation

Date de publication: SHAB - 08.04.2020 Numéro de publication: HR02-1004868770

Canton: JU

Entité de publication:

Bundesamt für Justiz (BJ), Eidgenössisches Amt für das Handelsregister, Bundesrain 20, 3003 Bern

Mutation Stellar Invest Sàrl, Delémont

Stellar Invest Sàrl c/o FIDAG Jura SA Rue de la Jeunesse 2 2800 Delémont

Jusqu'ıcı Stellar Invest Sàrl

Stellar Invest Sàrl, à Delémont, CHE-116.127.813, société à responsabilité limitée (No. FOSC 109 du 08.06.2016, Publ. 2878235). Nouvelle adresse: c/o FIDAG Jura SA, Rue de la Jeunesse 2, 2800 Delémont.

Registre journalier no 424 du 03.04.2020

Précédente publication dans la FOSC: no 109, Date:

08.06.2016

Point de contact: Registre du commerce du Canton du Jura